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Дистанция 58 Мальчики, 200m Брасс Юноши (13-14 лет)
02.05.2021 - 16:38 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ГУЖЕВКИН Дмитрий 2007 кмс СШОР №1 Москва МОС +0,76 2:19.54 кмс 60,00
25m: 15.04 15.04 75m: 50.24 17.61 125m: 1:25.70 17.65 175m: 2:01.42 18.00
50m: 32.63 17.59 100m: 1:08.05 17.81 150m: 1:43.42 17.72 200m: 2:19.54 18.12

2. ЛОГИНОВ Ярослав 2007 I СК "Динамо" Москва МОС +0,64 2:21.25 кмс 52,00
25m: 14.80 14.80 75m: 49.98 17.86 125m: 1:25.83 17.94 175m: 2:02.34 18.22
50m: 32.12 17.32 100m: 1:07.89 17.91 150m: 1:44.12 18.29 200m: 2:21.25 18.91

3. ЧУНУСОВ Никита 2007 II СШОР №3 Калининского р-на СПб СПБ +0,70 2:30.27 I 45,00
25m: 15.18 15.18 75m: 51.80 18.61 125m: 1:30.14 19.20 175m: 2:10.51 20.30
50m: 33.19 18.01 100m: 1:10.94 19.14 150m: 1:50.21 20.07 200m: 2:30.27 19.76

4. ХАЛИУЛЛИН Руслан 2007 I РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,65 2:30.98 I 41,00
25m: 16.44 16.44 75m: 54.06 19.17 125m: 1:32.98 19.54 175m: 2:11.97 19.39
50m: 34.89 18.45 100m: 1:13.44 19.38 150m: 1:52.58 19.60 200m: 2:30.98 19.01

5. КОРОЛЕВ Александр 2008 I СШ "Весна" Подольск МО +0,68 2:31.06 I 37,00
25m: 15.73 15.73 75m: 53.84 19.56 125m: 1:33.13 19.87 175m: 2:12.06 19.26
50m: 34.28 18.55 100m: 1:13.26 19.42 150m: 1:52.80 19.67 200m: 2:31.06 19.00

6. ШЕХОВ Владислав 2007 I СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,69 2:31.94 I 33,00
25m: 15.86 15.86 75m: 54.00 19.05 125m: 1:33.10 19.68 175m: 2:12.87 19.86
50m: 34.95 19.09 100m: 1:13.42 19.42 150m: 1:53.01 19.91 200m: 2:31.94 19.07

7. ГОЛОВИЗНИН Василий 2007 I ДООПЦ "Нептун" Щелково МО +0,76 2:35.00 I 30,00
25m: 16.70 16.70 75m: 55.54 20.02 125m: 1:34.80 19.46 175m: 2:14.59 19.86
50m: 35.52 18.82 100m: 1:15.34 19.80 150m: 1:54.73 19.93 200m: 2:35.00 20.41

8. КУРБАНОВ Даниил 2007 I Mychamps Казань ТАТР +0,58 2:35.05 I 27,00
25m: 15.44 15.44 75m: 53.44 19.40 125m: 1:33.19 19.92 175m: 2:14.03 20.20
50m: 34.04 18.60 100m: 1:13.27 19.83 150m: 1:53.83 20.64 200m: 2:35.05 21.02

9. ХАМЗИН Ильяс 2007 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,67 2:36.16 I 24,00
25m: 16.25 16.25 75m: 54.59 19.52 125m: 1:34.92 20.46 175m: 2:15.85 20.53
50m: 35.07 18.82 100m: 1:14.46 19.87 150m: 1:55.32 20.40 200m: 2:36.16 20.31

10. БАГДАЛОВ Камиль 2007 II СШОР №8 Самара СМР +0,77 2:36.79 I 22,00
25m: 17.08 17.08 75m: 56.58 19.58 125m: 1:37.24 20.44 175m: 2:17.11 19.40
50m: 37.00 19.92 100m: 1:16.80 20.22 150m: 1:57.71 20.47 200m: 2:36.79 19.68

11. ЛАЧИНОВ Юрий 2007 III ЗАО "Академия Спорта" Москва МОС +0,67 2:38.21 II 20,00
25m: 16.82 16.82 75m: 57.09 20.26 125m: 1:37.52 20.20 175m: 2:18.64 20.26
50m: 36.83 20.01 100m: 1:17.32 20.23 150m: 1:58.38 20.86 200m: 2:38.21 19.57

12. ДУБСКИЙ Богдан 2008 I СШ №6 Кострома КСТР +0,62 2:38.99 II 18,00
25m: 16.02 16.02 75m: 56.40 20.19 125m: 1:38.09 21.01 175m: 2:19.10 20.03
50m: 36.21 20.19 100m: 1:17.08 20.68 150m: 1:59.07 20.98 200m: 2:38.99 19.89

13. АХМАДУЛЛИН Данис 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,75 2:39.75 II 16,00
25m: 17.60 17.60 75m: 57.59 20.20 125m: 1:38.45 20.15 175m: 2:19.37 20.46
50m: 37.39 19.79 100m: 1:18.30 20.71 150m: 1:58.91 20.46 200m: 2:39.75 20.38

14. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,73 2:40.54 II 14,00
25m: 17.57 17.57 75m: 58.44 20.27 125m: 1:39.32 20.44 175m: 2:20.35 20.51
50m: 38.17 20.60 100m: 1:18.88 20.44 150m: 1:59.84 20.52 200m: 2:40.54 20.19

15. ХАНИН Никита 2008 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,65 2:40.79 II 12,00
25m: 17.31 17.31 75m: 57.27 20.28 125m: 1:39.55 21.12 175m: 2:21.22 20.33
50m: 36.99 19.68 100m: 1:18.43 21.16 150m: 2:00.89 21.34 200m: 2:40.79 19.57

16. ВАСИЛЬЕВ Александр 2008 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,62 2:40.80 II 10,00
25m: 16.32 16.32 75m: 56.62 20.63 125m: 1:38.25 20.86 175m: 2:20.29 20.83

50m: 35.99 19.67 100m: 1:17.39 20.77 150m: 1:59.46 21.21 200m: 2:40.80 20.51

17. ДОРОНИН Федор 2008 II СШОР №8 Самара СМР +0,82 2:42.22 II 9,00
25m: 16.28 16.28 75m: 55.98 19.98 125m: 1:37.51 20.93 175m: 2:20.95 21.43
50m: 36.00 19.72 100m: 1:16.58 20.60 150m: 1:59.52 22.01 200m: 2:42.22 21.27
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18. БОРИСОВ Виталий 2008 II СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,77 2:42.42 II 8,00
25m: 16.41 16.41 75m: 56.62 20.64 125m: 1:38.74 21.15 175m: 2:21.60 21.33
50m: 35.98 19.57 100m: 1:17.59 20.97 150m: 2:00.27 21.53 200m: 2:42.42 20.82

19. ШЛЫКОВ Захар 2008 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,68 2:44.20 II 7,00
25m: 17.25 17.25 75m: 58.58 21.02 125m: 1:41.16 21.33 175m: 2:23.68 21.30
50m: 37.56 20.31 100m: 1:19.83 21.25 150m: 2:02.38 21.22 200m: 2:44.20 20.52

20. МЕЛИКЯН Александр 2007 II ООО "Здоровая семья" Москва МОС +0,62 2:44.32 II 6,00
25m: 17.25 17.25 75m: 58.40 20.96 125m: 1:40.47 21.06 175m: 2:23.02 21.10
50m: 37.44 20.19 100m: 1:19.41 21.01 150m: 2:01.92 21.45 200m: 2:44.32 21.30

21. ИСХАКОВ Карим 2007 II СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,56 2:46.41 II 5,00
25m: 16.77 16.77 75m: 57.85 20.95 125m: 1:41.44 22.15 175m: 2:25.49 21.75
50m: 36.90 20.13 100m: 1:19.29 21.44 150m: 2:03.74 22.30 200m: 2:46.41 20.92

22. БЕЛЯЕВ Федор 2008 II СШОР Электросталь МО +0,67 2:46.53 II 4,00
25m: 16.82 16.82 75m: 58.33 21.51 125m: 1:41.67 21.62 175m: 2:24.92 21.73
50m: 36.82 20.00 100m: 1:20.05 21.72 150m: 2:03.19 21.52 200m: 2:46.53 21.61

23. КНЯЗЕВ Ярослав 2008 III ЗАО "Академия Спорта" Москва МОС +0,86 2:48.03 II 3,00
25m: 16.96 16.96 75m: 58.58 21.16 125m: 1:42.42 22.05 175m: 2:26.58 21.79
50m: 37.42 20.46 100m: 1:20.37 21.79 150m: 2:04.79 22.37 200m: 2:48.03 21.45

24. ИВАНОВ Дмитрий 2007 II ДЮСШ с/к "Юбилейный" Оренбург ОРНБ +0,71 2:48.65 II 2,00
25m: 16.70 16.70 75m: 57.96 21.02 125m: 1:41.06 21.59 175m: 2:26.16 22.61
50m: 36.94 20.24 100m: 1:19.47 21.51 150m: 2:03.55 22.49 200m: 2:48.65 22.49

25. КАРПЕЦКИЙ Владимир 2008 II ДЮСШ Нелидово ТВР +0,80 2:49.16 II 1,00
25m: 17.02 17.02 75m: 59.56 20.94 125m: 1:42.70 21.57 175m: 2:27.07 21.66
50m: 38.62 21.60 100m: 1:21.13 21.57 150m: 2:05.41 22.71 200m: 2:49.16 22.09

26. КЛОКОВ Илья 2007 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,80 2:49.40 II -
25m: 17.94 17.94 75m: 1:00.39 21.70 125m: 1:44.30 21.99 175m: 2:28.76 22.12
50m: 38.69 20.75 100m: 1:22.31 21.92 150m: 2:06.64 22.34 200m: 2:49.40 20.64

27. ОСИПОВ Иван 2007 II СШОР №1 Москва МОС +0,73 2:50.16 II -
25m: 17.11 17.11 75m: 57.66 20.62 125m: 1:41.54 21.70 175m: 2:27.27 23.20
50m: 37.04 19.93 100m: 1:19.84 22.18 150m: 2:04.07 22.53 200m: 2:50.16 22.89

28. КАЛМЫКОВ Алексей 2007 II СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,78 2:51.23 II -
25m: 17.54 17.54 75m: 59.52 21.71 125m: 1:44.68 22.71 175m: 2:29.77 22.57
50m: 37.81 20.27 100m: 1:21.97 22.45 150m: 2:07.20 22.52 200m: 2:51.23 21.46

29. ЦЫПЛАКОВ Никита 2008 III СКП "Волга" Волгоград ВЛГ +0,74 2:51.75 II -
25m: 17.31 17.31 75m: 59.89 21.71 125m: 1:44.19 22.53 175m: 2:29.47 22.82
50m: 38.18 20.87 100m: 1:21.66 21.77 150m: 2:06.65 22.46 200m: 2:51.75 22.28

30. БЛИНКОВ Никита 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,65 2:51.93 II -
25m: 18.23 18.23 75m: 1:00.99 21.78 125m: 1:45.69 22.41 175m: 2:30.46 22.40
50m: 39.21 20.98 100m: 1:23.28 22.29 150m: 2:08.06 22.37 200m: 2:51.93 21.47

31. СНИГИРЕВ Иван 2008 III СШ "Ивантеевка" МО +0,70 2:52.90 II -
25m: 18.50 18.50 75m: 1:01.68 21.52 125m: 1:46.06 21.87 175m: 2:30.45 22.10
50m: 40.16 21.66 100m: 1:24.19 22.51 150m: 2:08.35 22.29 200m: 2:52.90 22.45

32. БАКАЙКИН Глеб 2008 II СШОР Каменск-Уральский СВРД +0,76 2:53.66 II -
25m: 18.48 18.48 75m: 1:02.09 21.90 125m: 1:45.88 21.88 175m: 2:31.36 23.17
50m: 40.19 21.71 100m: 1:24.00 21.91 150m: 2:08.19 22.31 200m: 2:53.66 22.30

33. ОНИЩЕНКО Александр 2008 III ШП SPN Химки МО +0,73 2:54.08 II -
25m: 16.74 16.74 75m: 1:00.39 22.05 125m: 1:45.70 22.73 175m: 2:31.51 22.99
50m: 38.34 21.60 100m: 1:22.97 22.58 150m: 2:08.52 22.82 200m: 2:54.08 22.57

34. ШАШКОВ Александр 2008 III СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,88 2:55.26 II -
25m: 17.60 17.60 75m: 1:01.46 22.15 125m: 1:46.79 22.63 175m: 2:32.24 22.33
50m: 39.31 21.71 100m: 1:24.16 22.70 150m: 2:09.91 23.12 200m: 2:55.26 23.02

35. ИВАНОВ Алексей 2007 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,83 2:55.39 II -
25m: 17.02 17.02 75m: 1:00.12 21.97 125m: 1:47.06 23.82 175m: 2:33.96 22.78
50m: 38.15 21.13 100m: 1:23.24 23.12 150m: 2:11.18 24.12 200m: 2:55.39 21.43
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36. ИВАНОВ Илья 2008 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,68 2:55.76 II -
25m: 18.64 18.64 75m: 1:02.82 22.18 125m: 1:48.33 22.64 175m: 2:33.50 22.54
50m: 40.64 22.00 100m: 1:25.69 22.87 150m: 2:10.96 22.63 200m: 2:55.76 22.26

37. АХМЕТГАЛЕЕВ Тимур 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,62 2:56.09 II -
25m: 18.09 18.09 75m: 1:01.43 22.16 125m: 1:47.43 23.19 175m: 2:33.62 22.90
50m: 39.27 21.18 100m: 1:24.24 22.81 150m: 2:10.72 23.29 200m: 2:56.09 22.47

38. НИКОЛЕНКО Александр 2007 II СШ №2 Протвино МО +0,79 2:57.32 III -
25m: 19.19 19.19 75m: 1:04.01 22.55 125m: 1:49.63 22.70 175m: 2:35.15 22.68
50m: 41.46 22.27 100m: 1:26.93 22.92 150m: 2:12.47 22.84 200m: 2:57.32 22.17

39. МАМЗОЛОВ Артём 2007 III СШ №2 Протвино МО +0,87 2:57.33 III -
25m: 18.41 18.41 75m: 1:01.54 21.94 125m: 1:46.77 21.92 175m: 2:34.13 23.73
50m: 39.60 21.19 100m: 1:24.85 23.31 150m: 2:10.40 23.63 200m: 2:57.33 23.20

40. КРУЖАЛИН Георгий 2007 III ШП SPN Химки МО +0,68 2:57.73 III -
25m: 18.35 18.35 75m: 1:02.76 22.55 125m: 1:48.96 23.01 175m: 2:35.52 23.18
50m: 40.21 21.86 100m: 1:25.95 23.19 150m: 2:12.34 23.38 200m: 2:57.73 22.21

41. ЭВЕРСТОВ Алексей 2007 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,98 2:59.23 III -
25m: 18.29 18.29 75m: 1:02.78 22.52 125m: 1:49.00 23.14 175m: 2:35.82 23.29
50m: 40.26 21.97 100m: 1:25.86 23.08 150m: 2:12.53 23.53 200m: 2:59.23 23.41

42. РОДЬКИН Кирилл 2008 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,71 2:59.44 III -
25m: 18.03 18.03 75m: 1:01.31 21.84 125m: 1:48.47 23.97 175m: 2:35.46 23.27
50m: 39.47 21.44 100m: 1:24.50 23.19 150m: 2:12.19 23.72 200m: 2:59.44 23.98

43. ГИКАВЫЙ Александр 2008 III СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,72 3:02.15 III -
25m: 18.03 18.03 75m: 1:03.85 23.54 125m: 1:51.23 23.74 175m: 2:39.36 23.96
50m: 40.31 22.28 100m: 1:27.49 23.64 150m: 2:15.40 24.17 200m: 3:02.15 22.79

44. ГАЙДАР Ярослав 2008 II СШОР №1 Москва МОС +0,76 3:03.82 III -
25m: 19.50 19.50 75m: 1:06.31 23.65 125m: 1:54.35 24.09 175m: 2:40.84 22.87
50m: 42.66 23.16 100m: 1:30.26 23.95 150m: 2:17.97 23.62 200m: 3:03.82 22.98

45. ШКУРКИН Михаил 2008 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,81 3:04.01 III -
25m: 19.36 19.36 75m: 1:05.26 23.31 125m: 1:52.52 23.70 175m: 2:40.59 24.40
50m: 41.95 22.59 100m: 1:28.82 23.56 150m: 2:16.19 23.67 200m: 3:04.01 23.42

46. НЕФЕДОВ Илья 2007 III СШОР №8 Самара СМР +0,81 3:07.82 III -
25m: 19.26 19.26 75m: 1:06.71 24.21 125m: 1:56.01 24.91 175m: 2:44.80 24.21
50m: 42.50 23.24 100m: 1:31.10 24.39 150m: 2:20.59 24.58 200m: 3:07.82 23.02

47. ТАПЫЕВ Миша 2008 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,76 3:10.18 III -
25m: 19.64 19.64 75m: 1:06.84 23.97 125m: 1:55.75 24.77 175m: 2:45.60 24.94
50m: 42.87 23.23 100m: 1:30.98 24.14 150m: 2:20.66 24.91 200m: 3:10.18 24.58

48. МЕЗЕНЦЕВ Николай 2008 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,47 3:12.43 III -
25m: 21.05 21.05 75m: 1:09.56 24.49 125m: 1:59.81 25.67 175m: 2:48.05 24.26
50m: 45.07 24.02 100m: 1:34.14 24.58 150m: 2:23.79 23.98 200m: 3:12.43 24.38

49. КЛЕЙНОВ Арсений 2007 III СШОР №82 Москва МОС +0,72 3:12.48 III -
25m: 19.83 19.83 75m: 1:07.38 24.24 125m: 1:57.27 25.09 175m: 2:48.73 25.44
50m: 43.14 23.31 100m: 1:32.18 24.80 150m: 2:23.29 26.02 200m: 3:12.48 23.75

50. ПАПСТ Андрей 2007 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,77 3:17.23 III -
25m: 20.12 20.12 75m: 1:08.70 25.28 125m: 1:59.51 25.15 175m: 2:52.06 26.14
50m: 43.42 23.30 100m: 1:34.36 25.66 150m: 2:25.92 26.41 200m: 3:17.23 25.17

51. ЕВСЕЕВ Максим 2008 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,82 3:20.36 Iюн -
25m: 21.09 21.09 75m: 1:10.89 25.35 125m: 2:02.56 25.59 175m: 2:54.54 25.62
50m: 45.54 24.45 100m: 1:36.97 26.08 150m: 2:28.92 26.36 200m: 3:20.36 25.82

52. МИХАЙЛЕНКО Денис 2008 Iюн СШ ЦСКА Одинцово МО 3:21.60 Iюн -
25m: 21.26 21.26 75m: 1:10.68 24.59 125m: 2:01.83 25.22 175m: 2:55.28 26.72
50m: 46.09 24.83 100m: 1:36.61 25.93 150m: 2:28.56 26.73 200m: 3:21.60 26.32

53. ХРУСТАЛЕВ Владимир 2008 Iюн ШП SPN Химки МО +0,66 3:23.95 Iюн -
25m: 22.50 22.50 75m: 1:15.79 26.70 125m: 2:08.36 26.26 175m: 2:59.13 25.22
50m: 49.09 26.59 100m: 1:42.10 26.31 150m: 2:33.91 25.55 200m: 3:23.95 24.82
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54. МАСЛЮК Владимир 2008 III СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,78 3:28.74 Iюн -
25m: 21.09 21.09 75m: 1:12.68 26.06 125m: 2:06.72 26.89 175m: 3:01.82 27.67
50m: 46.62 25.53 100m: 1:39.83 27.15 150m: 2:34.15 27.43 200m: 3:28.74 26.92

55. ИГНАТЬЕВ Эрнст 2008 IIюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,69 3:33.99 Iюн -
25m: 20.28 20.28 75m: 1:12.00 26.70 125m: 2:07.94 28.22 175m: 3:05.63 28.50
50m: 45.30 25.02 100m: 1:39.72 27.72 150m: 2:37.13 29.19 200m: 3:33.99 28.36

56. ЗАХАРОВ Нюргун 2008 IIюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,76 3:48.04 Iюн -
25m: 21.66 21.66 75m: 1:15.70 28.03 125m: 2:16.10 30.46 175m: 3:17.28 29.10
50m: 47.67 26.01 100m: 1:45.64 29.94 150m: 2:48.18 32.08 200m: 3:48.04 30.76

DSQ МЫСКОВ Николай 2007 II СШ ЦСКА Одинцово МО I -
DSQ ПОДОРОЖНИЙ Кирилл 2008 II СШ "Арктика" Губкинский ЯНАО II -
DSQ ГЕНЧ Амаль 2007 II СШОР "Касатка" Казань ТАТР II -
DSQ МАРТЫНЫЧЕВ Никита 2008 III СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ Iюн -

www.swim4you.ru

